ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลาง 

1. ชื่อเรื่อง เครื่องผ่าตัดต้อกระจกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง จำนวน 1 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราช องค์ท่ี 17 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน เครื่องผ่าตัดต้อกระจกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง จำนวน 1 เครื่อง 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2567 จำนวนทั้งสิ้น 2,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสน
บาทถ้วน) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  
    2. บริษัท นิว อาย จำกัด  
    3. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด  
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

7.1   นางสาวจรรยวรรษมน กิตติพิริยะกุล                    ประธานกรรมการ